
Zusatzfahrten Hans-Elm-Schule

Gültig ab 18.05.2020

MKK-94 MKK-96 MKK-97

Haltestelle an/ab Uhrzeit Haltestelle an/ab Uhrzeit Haltestelle an/ab Uhrzeit

Salmünster, Bahnhof ab 08:50 Sterbfritz, Kinzigquelle ab 08:45 Grundhelm, Parkplatz ab 09:01

Salmünster, Obertor ab 08:52 Sterbfritz, Lebensbaum ab 08:45 Hinkelhof ab 09:06

hausen, Spessarttor ab 08:55 Sterbfritz, Rathaus ab 08:46 Hinkelhof,  Dreibrüderhof ab 09:07

Hausen, Forstamt ab 08:56 Sterbfritz, Bahnhof ab 08:47 Vollmerz, Bahnhof ab 09:09

Mernes, Firma Lingenfelder ab 09:05 Mottgers, Brückenstraße ab 08:51 Vollmerz, Kuckucksnest ab 09:11

Mernes, Ortsmitte ab 09:06 Weichersbach, Falkenstraße ab 08:56 Vollmerz, Mühle ab 09:12

Marjoß, Distelbachstraße ab 09:12 Oberzell, Schneidmühle ab 09:02 Sannerz, Kastanienstraße ab 09:14

Majoß, Brückenauer Straße ab 09:14 Oberzell Feuerwehr ab 09:03 Sannerz, Feuerwehr ab 09:15

Jossa, Emmerichsthal ab 09:21 Züntersberg, Jahnstraße ab 09:08 Weiperz, Kirche ab 09:16

 Jossa, Bahnhof ab 09:23 Züntersberg, Grundschule ab 09:10 Sterbfritz, Weiperzer Straße ab 09:19

Jossa, Ort ab 09:24 Schwarzenfels, Burgblick ab 09:15 Sterbfritz, Lebensbaum ab 09:22

Altengronau, Abzw. Neuengronau ab 09:27 Schwarzenfels, Zum Bergfried ab 09:17 Sterbfritz, Kinzigquelle ab 09:23

Altengronau, Kreissparkasse an 09:28 Mottgers, Brückenstraße ab 09:22 Sterbfritz, Kinzigquelle ab 09:26

Mottgers, Mittelstraße ab 09:23 Sterbfritz, Lebensbaum ab 09:27

Altengronau, Abzw. Zeitlofs ab 09:31 Sterbfritz, Rathaus ab 09:29

Altengronau, Kreissparkasse an 09:34 Sterbfritz,  Weiperzer Straße ab 09:30

Breunings, Feuerwehr ab 09:33

Neuengronau, Lederhosenbach ab 09:38

Altengronau, Abzw. Neuengronau ab 09:43

Altengronau, Kreissparkasse ab 09:44

Altengronau, Hans-Elm-Schule an 09:46

MKK-97

Haltestelle an/ab Uhrzeit

Altengronau, Hans-Elm-Schule ab 11:35

Altengronau, Abzw. Neuengronau ab 11:37

Altengronau, Honigrückweg ab 11:38

Neuengronau, Lederhosenbach ab 11:44

Breunings, Dietershof ab 11:53

Breunings, Ziegelhütte ab 11:54

Breunings, Feuerwehr ab 11:58

Sterbfritz, Weiperzer Straße ab 12:01

Sterbfritz, Rathaus ab 12:03

Sterbfritz, Lebensbaum ab 12:04

Sterbfritz, Kinzigquelle an 12:05

Sterbfritz > Oberzell >  Züntersbach > Schwarzenfels >  

Mottgers > Altengronau
Sterbfritz MPS > Altengronau Hans-Elm-SchuleBad Soden-Salmünster > Marjoß > Jossa > Altengronau

Hans-Elm-Schule > Sterbfritz


